
 
 

UCHWAŁA NR 923/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 
01095 – Pozostała działalność, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa o kwotę 1.635 zł w zadaniu pn.: „Środki na wydatki dotyczące spraw administracyjnych 
i sądowych”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 
MF/FG1.4143.3.142.2025.MF.2700 z dnia 20 czerwca 2025 r. 

3. Powyższe środki w wysokości 1.634,18 zł, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 16), 
przeznaczone są na uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa - Zarządu Województwa 
Łódzkiego na rzecz Miasta Sieradz, wynikających z wyroku Sądu Okręgowego w Łodzi, III Wydział Cywilny 
Odwoławczy z dnia 14 lutego 2025 roku, Sygn. akt III Ca 342/24. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w Departamencie Rolnictwa w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 
01095 – Pozostała działalność o kwotę 1.635 zł 

z tego: 

1) § 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 211 zł, 

2) § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 1.424 zł, 

w zadaniu pn.: „Wydatki dotyczące spraw administracyjnych i sądowych”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8140



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8140


	UCHWAŁA NR 923/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


		2025-07-31T11:52:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




